[bookmark: _GoBack]Гонка парусных яхт, посвященная дню Военнор-морского флота 
России 
Акватория Финского залива 
26.07.2019 - 28.07.2019 
Официальные результаты, класс "1/4" 


Председатель ГК_____________/Наумов В.Н./ 

Главный секретарь_____________/Трофимова Е.А./ 
Класс: 1/4 
	№
	Парус
№
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	

	1
	RUS 1115
	Гепард
	Калиниченко Александр
Потапов Михаил
Кольцов Сергей
Петропавловский Ростислав
Качальников Алексей
	1956
1964
1978
1954
1968
	 
	1
	1
	2,0
	1
	 
	 

	2
	RUS 1117
	Бемби
	Чижик Леонид
Резников Антон
Дриго Илья
	 
	 
	dnc
	dnc
	12,0
	2
	 
	 

	3
	RUS 2215
	Фиджи
	Ковшов Сергей
Серов Дмитрий
Сенькин Дмитрий
Шалашов Артем
Берестенникова Любовь
	1987
1979
1979
-
1987
	 
	dnc
	dnc
	12,0
	2
	 
	 

	4
	RUS 86
	Корсар
	Михайлова Екатерина
Молодая Ольга
Рязанцев Василий
Шкедо Михаил
Ермаков Сергей
	1988
1964
1988
1982
1984
	 
	dnc
	dnc
	12,0
	2
	 
	 

	5
	RUS 2289
	Tuulelaul
	Харепов Сергей
Виноградов Сергей
Моховикова Анастасия
Булгакова Дарья
	 
	 
	dnc
	dnc
	12,0
	2
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